Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2021г.							              № 306-п

г. Усть-Кут

	О внесении изменений в
постановление Администрации
Усть-Кутского муниципального
образования от 23.12.2020 № 528-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 43, 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 23.12.2020 № 528-п «О Рабочей группе по вопросам преобразования Усть-Кутского муниципального образования», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 22.06.2021 № 293-п «О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 23.12.2020 № 528-п», за исключением пункта 2.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети Интернет.

Мэр  Усть-Кутского
муниципального образования					     С.Г. Анисимов

Приложение №1
к  постановлению Администрации УКМО
[bookmark: _GoBack]от 30.06.2021 № 306-п

Состав
 Рабочей группы по вопросам преобразования
Усть-Кутского муниципального образования

Председатель Рабочей группы:
Анисимов  			- Мэр Усть-Кутского муниципального образования;
Сергей Геннадьевич

Секретарь Рабочей группы:
Садыкова			- начальник Правового управления Администрации УКМО;
Елена Павловна

Члены Рабочей группы:
Калашников Вячеслав     - первый заместитель Мэра Усть-Кутского муниципального
Александрович                  образования;

Кузнецова Елена                - заместитель Мэра Усть-Кутского муниципального образования
Александровна                   по социальным вопросам;

Даникёрова                          - заместитель Мэра Усть-Кутского муниципального образования
Фаина Иннокентьевна        по экономический вопросам;

Васильков                          - председатель Комитета по экономике, социально-трудовым
Константин Валерьевич      отношениям и ценам Администрации УКМО;

Рыбак                                 - начальник Финансового управления Администрации УКМО;
Оксана Владимировна

Супрун                               - и.о. председателя Комитета жилищной политики, коммунальной
Евгений Иванович             инфраструктуры, транспорта и связи Администрации УКМО;

Шалагин                               - и.о.председателя Комитета по управлению муниципальным
Андрей Юрьевич               имуществом Усть-Кутского муниципального образования;

Красноштанов                      -  председатель Думы Усть-Кутского муниципального образования
Александр Измайлович      (по согласованию);

Рыбаков                             - депутат Думы Усть-Кутского муниципального образования
Александр Леонидович       (по согласованию);

Баженов                            - депутат Думы Усть-Кутского муниципального образования
Виктор Петрович              (по согласованию);

Макарова                           - депутат Думы Усть-Кутского муниципального образования
Наталья Юрьевна            (по согласованию);

Труфанов                         - депутат Думы Усть-Кутского муниципального образования
Алексей Валерьевич        (по согласованию);

Хачатрян Юлия               - председатель территориальной избирательной комиссии
Владимировна                   Усть-Кутского муниципального образования (по согласованию);

Кокшаров Евгений            - Глава Усть-Кутского муниципального образования
Владимирович                   (городского поселения) (по согласованию);

Тесейко Николай              - председатель Думы Усть-Кутского муниципального образования
Евгеньевич                       (городского поселения) (по согласованию);

Копцева Татьяна              - депутат Думы Усть-Кутского муниципального образования
Дмитриевна                     (городского поселения) (по согласованию);

Атюков Игорь              - депутат Думы Усть-Кутского муниципального образования
Анатольевич                 (городского поселения) (по согласованию);

Дорофтей Ирина              - депутат Думы Усть-Кутского муниципального образования
Владимировна                  (городского поселения) (по согласованию);

Брызгалов Фёдор              - депутат Думы Усть-Кутского муниципального образования
Викторович                      (городского поселения) (по согласованию);

Кондратенко Ирина          - заместитель главы Администрации Усть-Кутского муниципального Евгеньевна                        образования (городского поселения) (по согласованию);

Моисеева Надежда	- начальник управления кадрового и правового обеспечения
Пантелеймоновна            Администрации Усть-Кутского муниципального образования
	(городского поселения) (по согласованию);

Власов Константин             - Глава Верхнемарковского сельского  поселения
Валерьевич                           (по согласованию);

Васенкова                          - главный специалист Администрации Верхнемарковского
Елена Евгеньевна              сельского поселения (по согласованию);

Седунова                               - ведущий специалист Администрации Верхнемарковского
Анна Викторовна                 сельского поселения (по согласованию);

Вейбер Светлана                   - депутат Думы Верхнемарковского сельского поселения
Юрьевна                                 (по согласованию);

Реуцкая Елена                      - депутат Думы Верхнемарковского сельского поселения
Борисовна                             (по согласованию);

Рубцов                                 -  Глава Нийского сельского поселения
Олег Евгеньевич                   (по согласованию);

Безответных                       - депутат Думы Нийского сельского поселения (по согласованию);
Ольга Викторовна

Бобровских Марина         -  Глава Янтальского городского поселения
Владимировна                  (по согласованию);

Перегудова                      - старший инспектор по правовым вопросам Администрации
Яна Александровна        Янтальского городского поселения (по согласованию);

Перегудова                       - бухгалтер кассир – 1 категории Администрации Янтальского
Елена Павловна               городского поселения (по согласованию);

Сухоносенко                    - депутат Думы Янтальского городского поселения (по согласованию);
Анжелика
Анатольевна

Покулько                      - депутат Думы Янтальского городского поселения (по согласованию);
Елена Викторовна

Багаев Андрей	- Глава Ручейского сельского поселения
Петрович 	(по согласованию);

Васильева Олеся	- бухгалтер кассир – 1 категории Администрации Ручейского
Сергеевна 	сельского поселения (по согласованию);

Тихомирова	- ведущий специалист по правовым вопросам Администрации
Анна Анатольевна 	Ручейского сельского поселения (по согласованию);

Гультяев                     - депутат Думы Ручейского сельского поселения (по согласованию);
Анатолий Дмитриевич

Каспеева                      - депутат Думы Ручейского сельского поселения (по согласованию);
Екатерина Викторовна

Пахомова Тамара 	- Глава Подымахинского сельского поселения
Витальевна	(по согласованию);

Эпова Марьяна	- ведущий специалист Администрации Подымахинского сельского
Ахмедовна	поселения (по согласованию);

Антипина Ирина 	- инспектор по правовым вопросам Администрации Подымахинского
Ильинична	сельского поселения (по согласованию);

Румянцева Елена	- депутат Думы Подымахинского сельского поселения
Квинтиновна	(по согласованию);

Замулко Николай 	- Глава Звёзднинского городского поселения
Максимович	(по согласованию);

Маршалюк Мария	- ведущий специалист ГОЧС ПБ и правовым вопросам Администрации
Вячеславовна	Звёзднинского городского поселения (по согласованию);

Шпека Елена	- ведущий специалист Администрации Звёзднинского городского
Олеговна	поселения (по согласованию);

Столбов Борис	- депутат Думы Звёзднинского городского поселения
Сергеевич	(по согласованию);

Замулко Игорь	- депутат Думы Звёзднинского городского поселения
Николаевич	(по согласованию).

Мэр Усть-Кутского
муниципального образования                                                                      С.Г. Анисимов